
K pronájmu, Byt 3+1, 116 m2
Číslo inzerátu (ID): 4166567 Datum vydání: 14.01.2025

Cena za nemovitost:

22 700 Kč



Lokalita:
České Budějovice

K dlouhodobému pronájmu nabízíme řadový rodinný dům se
zahradou na Včelné. Dům o dispozici 3+1 s terasou a celkovou
výměrou 116 m2 se nabízí zařízený. Před domem je parkovací
stání pro dvě auta z toho jedno s přístřeškem. V přízemí domu je
plně vybavená kuchyň a velký obývací pokoj. Dále WC s
technickou místností, kde je pračka a sušička pod schody je šatna
s vestavěnou skříní.
 Kuchyňská linka je vybavena myčkou, vestavnou troubou se
sklokeramickou deskou, digestoří a velkou lednicí. V obývacím
pokoji je rohová sedací souprava do U, konferenční stolek, obývací
stěna, knihovna a jídelní stůl se židlemi.
 Z obývacího pokoje je vstup na prostornou terasu a malou
zahrádku  se zahradním domkem, kde je k dispozici zahradní
náčiní. Je zde již vzrostlá vegetace, která zajišťuje dostatek
soukromí. Za zahrádkou je společný prostor se sousedy sloužící ke
společné relaxaci.
 Ložnice , dětský pokoj a koupelna s WC se nachází v prvním patře
domu. Zde je také druhá technická místnost s další vestavěnou
skříní a plynovým kotlem. Ten zajišťuje jak ohřev vody, tak
vytápění domu. V ložnici je vestavěná skříň, komoda a manželská
postel včetně nočních stolků. V dětském pokoji je postel s
praktickým úložným prostorem a šatní skříň. Druhé WC v patře je
umístěno v koupelně. Ta je vybavena vanou, umyvadlem se
skříňkou a zrcadlem, je zde i topný žebřík.
V blízkosti domu je prodejna Flop a restaurace. Je zde zastávka
MHD i vlaku a cyklostezka do Č. Budějovic. Obcí protéká řeka
Vltava s možností koupání, pravidelně se zde konají trhy i jiné
kulturní akce.

Dům je volný od 1.2.2025

Uvedena energetická kategorie G, jelikož nemáme k dispozici
PENB.

Dům pronajímá Ideální nájemce - služba, se kterou budete bydlet
bezstarostně a za férových podmínek. Když se něco přihodí, k
dispozici jsou správci, kteří s vámi vše vyřeší. Pomůžeme s
veškerou administrativou, s nastavením plateb a zajistíme vám
speciální pojištění. Pojďte bydlet s námi!

ID inzerátu ESO: 4166567
Inzerát aktualizován: 14.01.2025
Inzerát vydán: 30.06.2023
ID zakázky v RK: 3876
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 116 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 116 m2
Podlahová plocha: 116 m2
Plocha zahrady: 145 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miloslava Kačerová
Tel:

222703030
Email:

inzerce@idealninajemce.cz

Ideální nájemce
Tel:

608004016
Adresa:

Milady Horákové 1957/13,

60200 Brno
Web:

idealninajemce.cz


